ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA                     CNPJ:R. Celso Tozzo,27C.E.P.: 95.990.198/0001-0489819-000 - Cordilheira Alta - SC PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  1/2018 - PR 10/201810/201818/01/2018Folha:  1/2 OBJETO DA LICITAÇÃO:
Ao(s) 6 de Fevereiro de 2018, às 09:00 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA                     , reuniram-se os membros daComissão de  Licitação, desiginada pela(o)  Decreto nº  704, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas parafornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  10/2018, Licitação nº 1/2018 - PR, na modalidade de PREGÃOPRESENCIAL.Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas aspropostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DEARBITRAGEM DE JOGO DE FUTSAL,  DE FUTEBOL SETE E DE BOCHA.
 ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.  2/2018    (Sequência: 2)

Parecer da Comissão: Aos seis dias do mês de Fevereiro de 2018, às 09:00, reuniram-se os membros da comissão para dar continuidade aostrabalhos da licitação Processo Adm nº10/2018, PPR. 01/2018. Empresa LIGA OESTE DE FUTEBOL SETE, manifestouintenção recursal. Contudo, na data de 05/02/2018 precluiu o prazo sem o protocolo das razoes do recurso. Dessaforma, ficam declaradas vencedoras do certame as empresas LIGA CORONELFREITENSE DE FUTEBOL, GREGOFABRICACAO E COMERCIO DE ARTIGOS E ACESSORIO, conforme tabela abaixo:  O participante LIGA OESTE DEFUTEBOL SETE vencedor do Item 1 foi inabilitado pela documentação e o novo vencedor é GREGO FABRICACAO ECOMERCIO DE ARTIGOS E ACESSORIO.ItemParticipante: Especificação285 - LIGA CORONELFREITENSE DE FUTEBOLUn.Med. Qtde Cotada Marca Desconto Preço Unitário Preço Total2 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE JOGO DE FUTSALMASCULINO INFANTIL COM EQUIPE COMPOSTA POR02 ÁRBITROS E 01 MESÁRIO ALÉM DE SUMULAS, ECONTROLE DA PARTE TECNICA ADMINISTRATIVA COMCANAL DE DIVULGAÇÃO DE TABELA, CLASSIFICAÇÃOE PUNIÇÕES. jg 100,00  ligacoronelfreitens 0,0000 140,00    14.000,00   4 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE JOGO DE BOCHA 48COM EQUIPE COMPOSTA POR 01 ÁRBITRO. jg 250,00  ligacoronelfreitens 0,0000 80,00    20.000,00   Total do Participante --------> 34.000,00   _________________________ItemParticipante: Especificação2634 - GREGO FABRICACAO E COMERCIO DE ARTIGOS E ACESSORIOUn.Med. Qtde Cotada Marca Desconto Preço Unitário Preço Total1 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE JOGO DE FUTSALMASCULINO LIVRE COM EQUIPE COMPOSTA POR 02ÁRBITROS E 01 MESÁRIO ALÉM DE SUMULAS, ECONTROLE DA PARTE TECNICA ADMINISTRATIVA COMCANAL DE DIVULGAÇÃO DE TABELA, CLASSIFICAÇÃOE PUNIÇÕES. jg 200,00  grego 0,0000 149,00    29.800,00   3 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE JOGO DE FUTEBOLSETE MASCULINO LIVRE COM EQUIPE COMPOSTAPOR 02 ÁRBITROS E 01 MESÁRIO ALÉM DE SUMULAS,E CONTROLE DA PARTE TECNICA ADMINISTRATIVACOM CANAL DE DIVULGAÇÃO DE TABELA,CLASSIFICAÇÃO E PUNIÇÕES. jg 200,00  grego 0,0000 149,50    29.900,00
Total do Participante --------> 59.700,00   _________________________Total Geral ----------------------> 93.700,00

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA                     CNPJ:R. Celso Tozzo,27C.E.P.: 95.990.198/0001-0489819-000 - Cordilheira Alta - SC PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  1/2018 - PR 10/201810/201818/01/2018Folha:  2/2
 COMISSÃO:Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação. ADRIANA DE CEZARO MORESCOFLAVIANO PERIMNILVETE AP. SARTOR ATUATTI

Cordilheira Alta,  6  de  Fevereiro  de  2018 - ........................................ - Pregoeiro(a) - ........................................ - TITULAR - ........................................ - 1º SUPLENTE